## स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड

चेन्नै हाउस, चौथी मंजिल, 6 एस्प्लेनेड, चेन्नै - 600108 टेलीफोन नं. - 044 - 25340211, 25343456, फैक्सः 044-25340469, 25341784 ई - मेल stc chennai@vsnl.com.website.stc gov in

स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड अपनी 14,000 वर्ग फुट की सम्पत्ति पर थिरु वीका इण्डिस्ट्रियल एस्टेट, गिंडी, चेन्नै - 600032 में एक बहु मंजिला कार्यालय परिसर बनाना चाहता है। इस परिसर में केन्द्रीय वातानुकूलन, बैक-अप पावर सप्लाई, अग्निशामक और आई बीएमएस सुविधाएँ आदि होंगी।

वाणिज्यिक भवनों के निर्माण में लगे सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रमों/सरकारी विभागों से एक स्टेट ऑफ-द-आर्ट स्कीम की परिकल्पना, विस्तृत इंजीनियरिंग ड्राइंग्स, कागजात, लागत अनुमान, निविदा कागजात तथा विभिन्न प्राधिकरणों से परियोजना का अनुमोदन प्राप्त करने आदि के लिए योग्यतापूर्व आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

इच्छुक सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम/सरकारी विभाग अपनी पूर्ण हुई परियोजनाओं और कार्यान्वयन के अधीन के (अलग-अलग) पूर्ण विस्तृत ब्यौरे सिहत अपने आवेदन मुहरबंद लिफाफों में शाखा प्रबंधक, एसटीसी ऑफ इण्डिया लिमिटेड, चेन्नै हाउस, 6 एस्प्लेनेड चेन्नै - 600108 को 4.7.2008 तक भेज सकते हैं।

## THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LIMITED

Chennai House IV Floor, 6 Esplanade, Chennai-600108
Tel. 044-25340211, 25343456, Fax: 044-25340469 25341784
E-mail: stc.chennai@vsnl.com website: stc.gov.in

## PRE-QUALIFICATION TENDER NOTIFICATION

The State Trading Corporation of India Ltd. intends to construct a multi-storied office complex on its property measuring 14,000 sft. at Thiru-vika Industrial Estate at Guindy, Chennai 600032. The complex will have central air-conditioning, back-up power supply, fire-fighting and IBMS facilities, etc.

Pre-qualification applications are invited from public sector undertakings/Government departments engaged in construction of commercial buildings to conceptualize a state-of-the-art scheme, prepare detailed engineering drawings, documents, cost estimates, tender documents and obtain project's approval from different authorities etc.

Interested PSUs/Government departments may send their applications along with details of projects completed and under implementation (separately) in sealed covers addressed to the Branch Manager, STC of India Ltd., Chennai House, 6 Esplanade, Chennai 600108 by 4/7/2008.